Urmet S.p.A. reserves the right to make changes to its equipment at any time, without prior notice. The installation must be carried out by qualified personnel
and in accordance with the rules relating to the installation of electrical equipment in force in the country where the products are installed.
Urmet S.p.A.  | Via Bologna 188/C | 10154 Torino (Italy) | www.urmet.com
Accessorio per il collegamento di due cassette 12000/23
12000/ACSE
Specifiche di prodotto:
 Dimensioni: 42 x 43 mm-
 Profondità: 11 mm-
 Resistenza al calore: +70°C-
 Resistenza al filo incandescente: +650°C-
 Resistenza dielettrica: >5 MOhm @ 500 V-
 Elettricità dielettrica: Senza perforazione a 2000V @ 50 Hz per 1
minuto
-
 Materiale: Metallo-
10,22 Euro (IVA esclusa)
Validità listino dal 01/03/2024
Descrizione
Accessorio per i collegamento di due cassette 12000/23
Dati logistici
 Quantità imballo singolo: 1-
 EAN singolo: 8033335043796-
 Base: 0 mm-
 Altezza: 0 mm-
 Profondità: 0 mm-